
UCHWAŁA NR II/14/2010 

RADYGMINY ŁOPUSZNO 

z dnia 14 grudnia 2010 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/144/2005 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 7 grudnia 2005 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

oraz art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmiany zapisu w załączniku Nr 1 do uchwały – informacja na podatek od 

nieruchomości (DN-1), w części D2 pkt 4 w ten sposób, Ŝe skreśla się dotychczasową treść, 

która po zmianie otrzymuje brzmienie: „związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty 

udzielające tych świadczeń”. 

 
§ 2. Pozostała treść załącznika pozostaje bez zmian. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niŜ z dniem 1 stycznia 

2011 roku.    

                                                          
Przewodniczący  

    Rady Gminy 
 
                                                                                                Danuta Łukasik                                                                                        


